+

12

(3)

Centuria I. de la Regularidad de la
3. Ord. Jeras. ab an. 1213. ad 1313.

Multis modis cepit esse aliqua Religio, et approbata. N.
Bardony de Antiquit. 3. O. fol. 8.

Tertianij, sive Religioj Tertij Ordinis, alij Ordo Penitentium capitum.
1221. Complures non solum in Clausuris dependet Canonice, qui et Tertij
S. Trinitatis Regule adhaerent; sed etiam laicos viros et feminas, qui domi
sue iuxta eandem Regule praescriptum vivunt. Ita Jo. Doujatius in App. ad
sua caudatissima Pignone Junij. Cap. 9. Item refert Thomas Gubred t. 2. Hist.
Univ. lib. 13. cap. 2. §. 1. sub lit. 1.

Honorius III. Gregorius IX. Alexander IV. et alij Pontifi
ces fratres 3. O. eximunt, et eximere volunt ab omni
bus oneribus, et jurisdictione seculari. Numquid non Re
gularibus ista concederent Pontifices, et concessa Prin
ces permitterent? Neutiquam tantum subditum non
3. O. gravamen ferrent, etenim secularibus 3. O. pen
omnes adhibebantur prope lippis et conturbis notum
est. Et Fredericus imperator ita asserbat sup.

Propose Religioforum conventus Tholosani confirmat
Regulam Nicolai IV. an. 1289. a quo tempore Re
gularitatem 3. O. adhibuit Sylvester Manubus in Mari
Occano omni Religio. Sed Nicolai tempore jam exis
te invenit Collectorem privilegiorum. Bond. Chronol. c. 8.
n. 28. ubi alia plura sicut digna invenire est. Clarus
autem Regularitatem 3. O. Nicolai IV. tempore definit
Leo X. Bulla: Regularem vitam professis. P. 1. Pecc.
sub

+

72

(3)

Centuria I. de la Regularidad de la
3. Ord. Jeras. ab an. 1213. ad 1313.

Multis modis cepit esse aliqua Religio, et approbata. N.
Bodonny de Antiquit. 3. O. fol. 8.

Tertianij, sive Religioj Tertij Ordini, alij Ordo Penitentium capit an.
1221. Compluribus non solum in Clausuris dependenti Canonici, qui et Tertij
J. Fratru Regule adhaerent; sed etiam laicos viros et feminas, qui domi
nae jura episcopi Regule praesensunt vivunt. Ita Jo. Doujatius in App. ad
lras, caudatissimas Pignones Junij. Cap. 9. Item refert Thomas Gubred t. 2. Hist.
Univ. lib. 13. cap. 2. §. 1. sub lit. 1.

Honorarius III. Gregorius IX. Alexander IV. et alij Pontifi-
ces fratres 3. O. eximunt, et eximere videtur ab omni-
bus oneribus, et jurisdictione seculari. Numquid non Re-
gularibus ista concederent Pontifices, et concessa Prin-
ces permitterent? Neutiquam tantum subditum non
3. O. gravamen ferrent, etenim secularibus 3. O. pen-
omnes adhibebantur, prope lippis et conturbis notum
est. Et Fredericus imperator ita asserbat sup.

Propose Religioforum conventus Tholosani confirmat
Regulam Nicolai IV. an. 1289. a quo tempore Re-
gularitatem 3. O. adstruit Sylvester Manubus in Mar-
oceanis omni Religio. Sed Nicolai tempore jam exis-
te inquit Collector privilegiorum. Bond. Chronol. c. 8.
n. 28. ubi alia plura sicut digna invenire est. Clarus
autem Regularitatem 3. O. Nicolai IV. tempore definit
Leo X. Bulla: Regularem vitam professis. P. 1. Pez.
sub

In annulo P'cat. 29. Maij an. 1514. In Pontificat. 2
videri et considerari etiam potest Paulus III. Bulla: 29
Innocentij Obero. Romae ap. S. Pet. 4. Julij. an. 1549. In Pont. 13.
Item Advocati h'palenses in lite precedentij nostrae ad-
versus P. Ministor ita intellexerunt Nicolai IV. Bullam
et Regulam de monachis collectam. Opus. imp. Roberto Bruin
3. O.

Centuria II. de la Regularidad de la
3. O. Seaf. ab an. 1313. ad an. 1413.

S. Coleta Monialis 3. O. Casbeje, nata an. 1380. et Mo-
nialis 3. O. adscripta debito tempore: postmodum anno
1406. Benedictum XIII. Petrum de Luna in Gallijs com-
munitatem convenit, ab eoque transiit ad Clarissas im-
petrato, Reformatiois 1. et 2. Ord. S. Francisci Reforma-
tio instituta est Michaelangelus a Neapoli in Chronol-
ograph. lib. 33. cap. 50. fol. 89. Axiol. de 3. O. C. 33. in
fine, et C. 34.

Anno 1406. Bonifacius IX. Bulla: Hi qui divini cultus
18. Januarij. Romae ap. S. Pet. an. In Pont. 12. concessit. In
Regulamibus Praeceptoribus Capitulo, et Ministorum Generalium
Etone

Hanc concessionem extendit Quincegi episcopus Lud-
wicus Flandrius an. 1435. approbante Nicolao V. per Bru:
Agobolice sedis Benignitas. Romae ap. S. Petrum 23. Julij
an. 1450. sui Pontif. 4.

Anno 1396. jam existeret Minister Sen. 3. D. in Hispania. Patet
D. Lupus Episcopus Mindoniensis Minister et Religiosi
Conventus S. Marie de Monasterio ecclesiam quandam S.
Marie de Minio, episcopi proventus concedit an. 396. die
6. Januarij, instrumento incipiente: In Dei nomine, Amen.
Novissime univarsi presentis litteras inspectioni, quod Nos
Lupus Dei et Agobolice sedis Gratia Mindoniensis Episcopus
concedimus et in perpetuum donamus totam eccle-
siam S. Marie de Minio, cum omnibus decimis, oblationi-
bus, juribus, pertinentiis, et obventionibus suis Monasterio
S. Catharine de Monasterio (quod nunc est Provincia
Legionensis 3. D.) Terris Regule S. Francis, et hoc propter
indigentiam et paupertatem dicti Monasterij, ut eadem
divini auxilium, et Religiosi ibidem commorantes de-
cum Deo possint impendere famulatum, neque Fr. Lupus
Minister dicti Monasterij, et etiam alij Ministeri pro tempo-
re inceptorum etc. Dat. ap. Villam maj. civ. n. Mindon. 6. die Jan. an.
D. 1396. Hanc donationem Bened. XIII. Petrus de Luna confir-

maurice Bulla: ~~ij. Julij pro utilitate ecclesiarum: Romae apud~~
~~Pontem Longe Avinion. Pontif. 8. Septembris an. 1403. sui~~ et 15. Sept.
Pontif. 2. ~~causis Bohem. XIII. diea Martini V. propter com-~~ lationem de-
munum ecclesie utilitatem confirmavit 15. 43. Conclij Constancien-
tionis. Etiam specialiter hanc donationem Bulla: ~~Agobolice No-~~ lationem de-
bis injunctis, Caritatis: Tyburne 15. Julij an. 1422. sui Pontif. 5. ~~lacionem de-~~
dingo infra

Nunc autem Wadingus ad an. 1403. n. VIII. hec habet:
Benedictus XIII. Papa multa concessit hoc anno privilegia
Fratribus Terris didici: incola domorem (Monasteria vocan-
tur in instrumentis, ut vidimus) sancte Catharine de Monce-
stano, et S. Marie de Canthone, Comptellanz Diocesis, a do-
minis, collectis, alijs exactionibus aboleri, XVII. Kal. Octobris.
Donaverat episcopus Avinionensis Fratribus ejusdem Instituti eccle-
siam S. M. de Valle (nunc est S. Prover. Legion. 3. D.) et posside-
ntes aliquos in villa de Lazano, et alias nomen parat S. Marie Mag-
dalene, quos spectabant a Mensam episcopalem. (Hec donatio
facta fuit an. 1391. vel antea, ut constat ex Eugenio IV. Bu-
lla: Regimini univarsi alij ecclesie: Romae ap. S. Pet. 21. Feb. 1431.
an. sui Pontif. 1. qua confirmat predictam donationem.) Id
idem, et hanc voluit Benedictus VI. 15. Septembris. Eodem
die indulget, ut omnes illius Instituti profectus legent horum
Canonice more Romane ecclesie. (Conventum S. Marie Magda-
lene del General confirmat Eugen. IV. Bulla: hincem devotissimi
affectus: Romae ap. S. Pet. 12. Februarij 1432. sui Pontif. an. 2. et
eodem indulgentiam qm. in ant. more. Bulla: Magis devotissimi
affectus: Romae ap. S. Pet. 5. Jan. 1434. sui Pontif. 4. Donationem
istam confirmat, communicatq. privilegia generum Con-
Bulla: Cognite dilecti filij: Donomi 24. Junij 1438. sui Pontif. 10.
Benedictum ecclesiam S. M. del loco, Zamorense Diocesis ejus-
dem a patrono collatam confirmavit. (Hic est conventus
nostrus)

Pro Regularibus 3. O. Hispanis instituit Generalem Visitatorum
Fr. Ferdinandum Gonzales de Alcarez Diaconum episc. v. d. e.
Mancini V. Bulla: Religiosorum: Romae ap. l. Rex. 10. Maji
an. 1423. sui Pontif. 6. Statuam differentiam inter initiatos in
laicos, et laicos seu nonos exenitas Regul. Bulla: Humilibus et
honestis: Romae ap. l. Rex. eodem die. Deinde Eugenius IV. Bulla:
injunctionum nobis: Florentiae 6. Februarii an. 1442. sui Pontif. 12.
approbat Capitulum Generale, et Ministram Generalem ac Direc-
tores, et Statuta in eo condita.

Monialibus 3. O. concedit Mancini V. Bulla: Sacra Religio-
nis: Generali Praenestinaensi Dioc. 19. Aug. an. 1428. sui Pon-
tific. 11. ut eligerent Ministram Generalem. Hoc autem
inductum jam eis concesserat Fran^{co} Cardinali Presb.
no. S. Sabinae, temporibus Bonifacii IX. ut constat ex Bulla
IV. Sedis Apostolicae providentia: Florentiae 15. Jan. 1439.
an. 1389. 4/9

76
Plurimae eodiuventrae litterae in eadem Conventuali Provincia S.
Jacobi et nostrae, ob quas Dominus P. Fr. Lupus de Polan-
dy Romam accessit, tandem huiusmodi feliciter suppeditantur.